АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________ № //J 3
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.12.2013 № 3496 «Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в

Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным
законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также
определении органами местного самоуправления границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции», статьей 5 Закона Свердловской
области от 29 октября 2013 года № 103-03 «О регулировании отдельных
отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и ограничения
ее потребления на территории Свердловской области», руководствуясь
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.12.2013 № 3496 «Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции в Верхнесалдинском городском
округе» следующие изменения:

1) схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, дополнить схемой № 1-50
(прилагается);

2

2) из схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, исключить схему 2-9.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления
администрации Н.Н. Богданову. _______ _______________

JI.A. УстиноваИ.о. главы администрации городского округа
часть

00 г><

http://www.v-salda.ru/

3

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от__________________№ и?.?>
«О внесении изменений в постановление
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.12.2013 № 3496
«Об определении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции в Верхнесалдинском
городском округе»

О В

Vltv:

1 - S :
И з  г-i | Кем и. Лист № ^ок. П о р  ' 1 и с ь  Д я г я

За», сугхз Б а х т и н »  «Г..Я: у*
■Еьсуа сгец Эыкон Н.С2.

финиш I IptailLMellULqHK ШррИЮрИИ, НёЗ Ш I оры х Ht~?
оопус-оотся розничная продамза алкогольной

М Б О У  '-С-реднетя еб ш ео б р а эо в а геп ьн а я
ш кола N3 1 им. А .С . П уш к и н а"^ , j-S0j

Стадия Г  1̂ 'СТ"
1

Л и стов
1

г. в ер хн я я  с о я а а  ул о к тя ор я  1 « .  м
1 :2000

, „«гжй'епте»?̂ *’. ........